
Zápis
z 7. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Bratřínov,

konaného dne 17.7.2019, od 19:00 hodin
na obecním úřadě

Přítomni: D.HolkovráL R.Juliš, J. Duíková, Z. Hrušová, L. Svobodová
Omluveni. P.Procházka, V.Šťrástka

Zahájení zasedrání zastupitelstva
ZasedáŇ Zastupitelstva obce Braťínov bylo zahájeno v 19:10 hodin starostkou obce

paní Dagmar Holkovou, která přivítala přítomné a drále řídila zasedrá-ní.

Předsedající konstatoval4 že zasedixú bylo řádně svoláno v souiadu s § 91 odst. 1

zikona ě. 12812000 Sb., o obcích (obecni ďízení), v platném znění. Informace podle § 93
odst. 1 zíkona o obcích byla na uředni desce Obecního riřadu Braťínov zveřejněna v souladu
se zákonem po dobu nejméně 7 dni, ato od 10.7. do 18.7.2019. Současně byla zveřejněna na
,,eleklronické uřední desce",

Předsedající dále z prezenčni listiny pŤítomných členů zastupitelstva (přiloha č. 1)
konstatovala, že je přítomno 5 členů zastupitelstva z celkového počtu všech sedmi členů
zastupit€lstv4 takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zžkona o obcích).

Bod 1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele
Předsedající nawhla určit ověřovateli zápisu paní Lenku Svobodovou a pana Roberta Ju]iše,
zapisovatelku paní D. Svobodovou.

K náwhu nebyly vzneseny žadné připomínky.
starostka dala hlasovat o náwhu usnesení.

Nóvrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bratřínov určuje ověřovateli zápisu paní Lenku Svobodou a pana
Roberta Juliše, zapisovatelku paní Danu §vobodovou.

Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdrželi se 0
Usnesení č. 1) bylo schváleno.

Bod 2) Schvalení programu
Předsedající seznrámila piítomné s nálT hem programu v souladu s pozvtínkou (příloha č, 2)
předanou členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce.

Ndvrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Braňínov schvaluje ndsledující progrum 7. zasedání ZO:

' 
Určení ověřovatelů zapisq zapisovatele

2) SchvóIení progřamu

' 
Žádost o doíaci ze Středočeskeho Fondu obnouy venkova

4) Zadúvací dokumeníace pro veřejnou zakózku malého rozsahu
5) Oslovení spokčností pro realizaci zakózky malého rozsahu
6) rmenování ěknů hodnotící komise pro u!,běrově řízení



7) Stanovení kritérií k posoux,ení nabídek uýběrového řízení
8) Různé
9) Diskuse
10) Závěr

K náwhu nebyly vzneseny žádné pŤipominky.
starostka dala hlasovat o návrhu usnesení.

Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdrželi se 0
Usnesení č. 2) bylo schváleno.

Bod 3) Žádost o dotaci ze středočeského Fondu obnoqr venkova
Předsedající informovala přítomné, že ve fondu máme k dispozici 188.000,-Kč, které je nutno
vyčerpat do 30.6.2020. Tuto dotaci navrhuje použít na opravu místní komunikace Ke studni.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bratřínov schvaluje požádání dotace ve r"ýši 188.000,-Kč z rozpočtu
§tředočeského kraje ze Středočeského Fondu obnovy venkova na opravu místní
komunikace č. 3c a část lc dle pasportu komunikací.

K návrhu nebyly vzreseny žádné připomínky.
starostka dala hlasovat o návrhu usnesení.

Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdrželi se 0
Usneseni č. 3) bylo schváleno.

Bod 4) zadávací dokumentace oro veřeinou zakiizku malého rozsahu
Předsedající předložila zadávaci dokumentaci na neinvestiční akci pro veřejnou zakázkl
malého rozsahu na stavební práce, opravu ěásti výše zmíněné místní komunikace parc.č.
637 /1 v k.ú. Bratřínov,

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bratřínov schvaluje zadávací dokumentaci na neinvestiční akci pro
veřejnou zalázktt malého rozsahu na stavebni práce, opravu mistní komunikace parc.č,
ó3711 v k.ú. Bratřinov, a to věetně Smloury o di|o, která je nedílnou součástí s tim, že
zadávací řízení bude ryhlášeno během měsíce července 2019 a realizace stanovena do
31.10.2019.

K náwhu nebyly vzneseny žadné připominky.
starostka dala hlasovat o náwhu usnesení.

Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdrželi se 0
Usnesení č. 4 bylo schváleno

Bod č. 5) oslovení společností pro realizaci zakáakv malého rozsahu
Předsedající navrhuje pro realizaci výše uvedené zakázky oslovit následující společnosti:
Machido, s.r.o, Chic" s.r.o.. a Št'astný asfalt, s.r.o.

Návrh usnesení:

2



ZO Bratřínov schvaluje oslovení následujicích společností pro realizaci opraly mistní
komunikace č,3c a lc část - Ke studni.
MACIIIDO, s.r.o.; IČ: 257 87 021,Dolní Břežany, V Hranicich 155, PSČ 25241

CHIC, s.r.o., IČ: 495 51 ó47, Pod Lesem 109,252 67 Tuchoměřice

Šťastný asfalt, s.r.o.o IČ z 29127 7l8,Bronzová2018/17, 155 00 Praha 5

K náwhu nebyly vzreseny žádné připomínky.
starostka dala hlasovat o nállrhu usnesení.

Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdrželi se 0
Usnesení č. 5) bylo schváleno

Bod č. 6) Jmenování členů hodnotící komise pro qíběrové řízení
Předsedající navrbla říčlennou komisi pro otevírání obáek a pro hodnocení nabídek k výše
uvedenému zadáv acímu iizpni, a to Roberta Juliše, Dagmar Holkovou a Václava Št'ástku.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bralřínov schvaluje íříčlennou komisi pro otevírání obálek a pro
hodnocení nabídeko a to l.člen Robert Juliš 2.člen Dagmar Holková a 3.člen Yáclav
Št'ástka. Tato komise je zároveň komisí pro otevírání obálek podle § 71, odst.l zákona č.
13712006 Sb., o veřejných zaká.r,kách, a zárovei komisí pro posouzení kvaliíikace podle
§ 59, odst 2 a 3 zákona ř. 13712006 Sb., o veřejných zakázkách. Hodnoticí komise je
svolána na 14.8.2019

K náwhu nebyly vzneseny žádné připomínky.
starostka dala hlasovat o návrhu usnesení.

Výsledek h|asování: Pro 5 Proti 0 Zdrželi se 0
Usnesení č. 6) bylo schváleno

Bod č. 7) Stanovení kritérií k posouzení nabídek v,.íběrového řízení
Předsedající nawhla cenu díla jako jediné kitérium k posouzení nabídek v rrirnci veřejné
zakélzky malého rozsahu na výše uvedenou akci, ato ze 700%o.

Návrh usnesení:
ZO Btatíílov schvaluje cenu díla jako jediné kritórium k posouzení nabídek v rámci
veřejné zakázky malóho rozsahu na opravu MK 3c a 1c část v olrci Bratřínov - mísíni
část Ke studni, a to ze lúao/o.

K nálrhu nebyly vzneseny žádné pŤipomínky.
starostka dala lrlasovat o náwhu usnesení.

Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdrželi se 0
Usnesení č. 7) bylo schváleno

Bod č, 8) Ruzné
a) Kuoní smlouva č, 1/19
Předsedající předložila kupní smloulu č. 1/19 na koupi dřeva na blížící se sochařské
sympozium.



Návrh usneseni:
ZO BratYlnov schvaluje kupní smlouvu č. 1/19.

K náwhu nebyly r,zneseny žádné pňpomínky.
starostka dala hlasovat o návrhu usnesení.

Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdrželi se 0
Usnesení č. 8a) bylo schváleno

b) Žádost o finanční přspěvek hasičů OSH
Předsedající předloála ádost o fhanční příspěvek pťo zakoupení sportovních překížek pro
mladé hasiče okresního sdružení hasičů.

Návrh usneseníl
ZO Bratřínov nesouhlasí s finančním příspěvkem pro OSH Praha- západ na pořízení
sportovní vybavení.

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky.
starostka dala hlasovat o náwhu usnesení.

Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdůeli se 0
Usnesení č. 8b) bylo schváleno

c) tlbl.tovránť úěastníků sochařského sympozia
d) Náwh na rozšíření místní komunikace ě.parc. 634
e)

Zastupitelstvo obce Braťínov bere na vědomí bod č. 8 c- ) K tánto bodům nebylo přijato
žádné usnesení.

Ťdj9)!fu

Bod č.10) Závěr

Předsedající ukončila zasedÉmi zastupitelstva ve 20:20 hodin.

Přílohv zápisu:
1) Prezenční listina
2) ZveŤqnéná informace o koniání 7. zasedrání podle § 93 odst. 1 ziákona o obcích

Zópk byl tyhotoyen dne : 24.7.2019

4



u,"ťZapistlvalelkt: Dana Svobodová

Ověřovalel: Robert.Iuliš

Lenka svohodová

Vyvěš eno:

Dagmar Holková , starostka obce Brařínov

Sejmuto:

5


